ödenmemiş pay sayısı 

Her bir payın nominal 

değeri 

İhraççının kayıtlı sermaye tavanı 3.000.000.000 (üçmilyar) TL 

olup, her biri 1 (bir) TL itibari değerde 3.000.000.000 (üçmilyar) 

adet paya bölünmüştür.  

İhraççının çıkarılmış sermayesi 813.555.283 

(sekizyüzonüçmilyonbeşyüzellibeşbinikiyüzseksenüç) TL olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ve 

nakden ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde, 813.555.283 adet 

nama yazılı paya bölünmüştür. 

Her bir payın nominal değeri 1 Türk Lirasıdır.